
 
(Prašymą pateikiančio (arba atstovaujamo) asmens vardas) 

 
(gyvenamoji vieta) 

 
(duomenys ryšiui palaikyti) 

 

 

Klaipėdos „Medeinės“ mokyklos 

Direktorei Elenai Knyzaitei 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL MOKINIŲ MAITINIMO 

 

 
(data) 

Klaipėda 
 

 

 

Prašau mano vaikui/globotiniui..............................................................................................., 

                                                              (mokinio vardas, pavardė, klasė) 

 

nuo 202.... m. ......................d. skirti maitinimą mokymosi dienomis (tinkamus variantus pabraukti): 

 

 pusryčiai – 0,61 Eur; 

 

 priešpiečiai – 0,63 Eur (1-4 kl. mokiniams),  

                                  0,57 Eur (5-10, SĮU kl. mokiniams); 

 

 pietūs – 1,45 Eur (1-4 kl. mokiniams),  

                          1,51 Eur (5-10 kl., SĮU kl. mokiniams); 

 

 vakarienė – 0,61 Eur. 

 

Lėšos už suteiktą maitinimą pervesiu į mokyklos sąskaitą iki kiekvieno mėnesio 20 dienos. 

 

Sutinku, kad mano pateikti asmens duomenys būtų tvarkomi vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu. 

 

   
(parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASTABA. Maitinimo išlaidos kompensuojamos: 

1. gyvenantiems mokyklos bendrabutyje, turintiems deklaruotą gyvenamąją vietą ne Klaipėdos 

mieste. 

2. socialiai remtiniems atsižvelgiant į socialinės rūpybos skyriaus informaciją . 


